
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
  
 

Gratulerer, du har kommet inn på 
Bachelor i Økonomi og Ledelse 
 
 

Velkommen som student på Universitetet i Sørøst-Norge. I 
dette brevet finner du viktig informasjon om ditt studium.  
 
Vi gleder oss til å møte deg!  
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Om det å være student 
Dersom du ikke har studert tidligere, lurer du sikkert på hva det vil si å være student. Noe er likt 
det å være elev på videregående, men mye er forskjellig.  
 
F.eks. er det på papiret frivillig å møte opp, men tidligere studenter som har lykkes godt på sitt 
studium, sier at de har møtt på undervisning allerede fra første dag. De har også samarbeidet i 
grupper og lagt inn egeninnsats som til sammen utgjør om lag full arbeidsuke. 

 
  

Om studieprogrammet 
 
Du har gjort et godt valg. Arbeidsmarkedet for økonomer er godt, og ser ut til å være 
det i lang tid framover. Men langt viktigere: Økonomi og Ledelse har en fantastisk 
spennende fagsammensetning der du stadig vil møte nye utfordringer. 
 
 Hovedvekten er å gi deg en bred utdanning og fundament til å møte oppgaver i 
arbeidslivet, og et godt grunnlag for videre utdanning på masternivå. 
 
Emnene bygger videre på hverandre, det er derfor viktig å henge med fra starten av.  
De to første årene i studiet består av obligatoriske fag som gir deg kompetanse innen 
bedriftsøkonomi, regnskap, samfunnsøkonomi, innovasjon, markedsføring, strategi 
samt organisasjon og ledelse.  
 
Studiet gir deg også innsikt i samspillet mellom bedriften og samfunnet, og kunnskap 
om de samfunnsøkonomiske konsekvensene av de beslutningene som tas i en 
virksomhet. På tredjeåret har du mulighet til å velge fordypningsområde, enten her 
eller på de fire andre campusene som tilbyr studiet. 
 
Dersom du ikke har studert tidligere, er du sikkert spent på rollen som student. Noe er 
likt med det å være elev på videregående, men noe er forskjellig. På papiret er det 
frivillig å møte opp, men her skal jeg røpe noe: Den frivilligheten er en bløff! Dropper du 
å møte opp, kan du være på veg til å gi opp studiene. Skal du lykkes, må du møte opp 
og jobbe full arbeidsuke.  
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Er det noe du lurer på? 
Ved spørsmål av faglig karakter, kontakt programansvarlig: Håkon Svendsen, 
hakon.k.svendsen@usn.no, 35 95 29 76 
 
Ved spørsmål om gjennomføring av studiet, kontakt studieveileder: Hedda Øyeflaten Lia, 
hedda.o.lia@usn.no, 35 95 27 54. 
 
På studiestartssiden finner du oppmøtetidspunkt og timeplan for studiestartsuka. 
 
 
 

 
 
 
 
Vennlig hilsen  
 

 

Om studiested Bø 
 
 
Studiested Bø er stort nok til at du treffer mange nye medstudenter, og finner mye spennende å 
gjøre. Og lite nok til at du treffer igjen de du blir kjent med. Du kan spørre både medstudenter og 
ansatte når det er noe du lurer på.  
 
Du kan komme til Bø med tog eller buss. Studiestedet er såpass kompakt at du kommer deg til og 
fra på sykkel, eller på egne bein.  
 
Her er det fantastisk natur, mange aktivitetstilbud, og god tilgang på hybler. Bø er kåret til 
Norges beste studentby(gd), og Kroa i Bø er kåret til beste konsertscene. 
 
Det er bare å glede seg! 
 
Se studiestartsprogrammet for campus Bø. 
  

 

https://www.usn.no/studier/studiestart/
https://www.usn.no/studiestart/program-for-studiestart/campus-bo/
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